

501 C - 2yoda

Urząd Gminy w Istebnej	
Wpłynęło dnia 2021-06-18	
Nr. 0.4972.2021	

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Gminy w Istebnej 43-470 Istebna 1000
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia- działanie przeciw alkoholizmowi

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja „Słoneczna Kraina dzieciom”- fundacja KRS: 0000643173 43-476 Jaworzynka 657 <a href="http://WWW.fundacjask.pl">WWW.fundacjask.pl</a> <a href="mailto:jaworzynka@tppsk.pl">jaworzynka@tppsk.pl</a> 881577777	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Aneta Karwacka- 503634059 Bartłomiej Jałowiczor- 537177203

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rodzinne wycieczki na Tyniok i do Czadeczki			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	11.07.2021r.	Data zakończenia	11.10.2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
W ramach grantu planowane jest zorganizowanie dwóch wydarzeń: rodzinnych rajdów pieszych w Jaworzynce i Koniakowie. Rajdy odbędą się na terenie gminy Istebna, a jego uczestnikami będą rodziny. Celem działania jest zachęcenie mieszkańców wsi Jaworzynka oraz Koniaków ale także wszystkich chętnych z terenu Gminy Istebna do aktywności sportowej, wspólnego spędzania wolnego czasu, budowania więzi rodzinnych oraz dbanie o własne zdrowie a co za tym idzie przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zgodnie z badaniami naukowymi, zdrowe relacje społeczne są bardzo ważnym czynnikiem w profilaktyce alkoholizmu. Sytuacja epidemiczna znacząco wpłynęła na wzrost nawyków sięgania po alkohol wśród osób dorosłych jak i młodzieży, którzy przebywając w domach, mieli ograniczone				

<sup>1</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

kontakty społeczne. Aktywna forma spędzenia wolnego czasu jest niewątpliwie korzystna dla zdrowia, a także stanowi sposób zacieśniania więzi rodzinnych, pokazuje rodzicom inne możliwości spędzania czasu bez spożywania alkoholu.

Wydarzenie przez cały czas trwania będzie miało charakter profilaktyczny o działaniu antyalkoholowym, co chcemy uzyskać m.in. poprzez obecność specjalistów, pracujących w Terapeutycznym Punkcie Przedszkolnym „Słoneczna Kraina” w Jaworzynce, którzy będą uświadamiać uczestników o szkodliwości spożywania alkoholu zwłaszcza przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Rodzice wraz z dziećmi będą mogli wziąć udział w zabawach, grach i rozgrywkach na świeżym powietrzu.

Rajd na terenie Jaworzynki będzie polegał na pokonaniu odcinka ścieżki od Jaworzynki Czadeczki przez Zapasieki, Szkawlonkę, w kierunku Czadeczki a następnie z powrotem w stronę boiska „Pod Smyrečkami”. Na terenie boiska będzie meta.

Rajd w Koniakowie polegał będzie na pokonaniu odcinka od rejonu Restauracji „Koronka” na Tyniok.

Nad przebiegiem całego rajdu czuwać będą wolontariusze: nauczyciele i pedagodzy pracujący w Niepublicznym Terapeutycznym Punkcie Przedszkolnym „Słoneczna Kraina” w Jaworzynce.

Po zakończeniu rajdów wśród uczestników dokonamy rozlosowania sprzętu sportowego, który będzie zachęcał rodziny do aktywnego spędzania czasu, tworząc w ten sposób okazję do budowania relacji rodzinnych i czerpania korzyści bycia trzeźwym.

Planuje się zakupienie: 10 par kijków do nordic walking, 6 tarcze do darta, 20 piłek, 20 sztuk skakanek oraz 10 sztuk rakietek do gry w tenisa stołowego i 10 rakietek do gry w badmintona. Otrzymany sprzęt przyczyni się do aktywności fizycznej rodzin, stworzy okazję do wspólnych aktywności, będzie motywował do dbania o zdrowie i jednocześnie zredukuje okazje do sięgania po alkohol.

Rajd ma na celu uświadomienie dorosłym, że wolny dzień można spożytkować na wycieczki i aktywności na świeżym powietrzu a nie tylko na spotkaniach z obecnością alkoholu. Dzieciom i młodzieży-uświadomi natomiast, że rodzice mogą być partnerami do wspólnych gier i zabaw.

Na zakończenie wydarzenia zaplanowane zostało ognisko dla wszystkich uczestników spotkania (pieczenie kiełbasek i herbata ziołowa). Będzie to okazja do podsumowania wydarzenia, rozmów, konsultacji z obecnymi specjalistami, psychoedukacji rodziców a także zachęcenia wszystkich obecnych do częstszej aktywności w gronie rodzinnym oraz brania udziału w wydarzeniach tego typu. Zorganizowane zostaną animacje dla dzieci, konkursy i gry. Ponadto planujemy zaangażować członkinie Koła Gospodyń Wiejskich, strażaków OSP oraz chętnych wolontariuszy.

Szacowaną liczbą osób biorących udział w wydarzeniu to około 50-100 osób.

Podczas obu wydarzeń rozdawane będą gadżety profilaktyczne z napisem: „W trzeźwości więcej możliwości”.

Oba wydarzenia zostaną zorganizowane zgodnie z obowiązującym w tym czasie reżimem sanitarnym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w rajdzie	2-3h	Lista osób, zdjęcia

Prelekcja o tematyce antyalkoholowej	1h	Lista osób, zdjęcia
Poczęstunek, ognisko, gry i zabawy	2h	Lista osób, zdjęcia

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Fundacja „Słoneczna Kraina Dzieciom” od początku działania zajmuje się tematyką pomocy dzieciom i rodzinom. Fundacja wspiera funkcjonowanie rodzin z trudnościami, wspiera rodziny zastępcze, rodziny wieloproblemowe, organizuje akcje charytatywne, prowadzi działania psychoedukacyjne, profilaktyczne, organizuje akcje dla rodzin i pikniki rodzinne a także animacje dla dzieci. Wspiera ona działania diagnostyczne. Fundacja przede wszystkim wspiera dzieci z niepełnosprawnością a także ich rodziny, pomaga w rozwiązywaniu problemów, pokonywaniu barier środowiskowych, przeciwdziałania marginalizacji rodzin z grup ryzyka oraz buduje świadomość społeczną, tworząc liczne akcje psychoedukacyjne, jak np. „Zapal się na niebiesko dla autyzmu”, „Dzień Wcześniaka”. Nasza fundacja ma więc ogromne doświadczenie w obszarze pomocy rodzinom i przeciwdziałaniu różnorodnym jej problemom, w tym problemom alkoholowym.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Sprzęt sportowy (kije, tarcze do darta, piłki, rakiety, skakanki)	4500 zł	4500 zł	0 zł
2.	Poczęstunek (w tym tacki papierowe, kubki, szuńce)	2000 zł	2000 zł	0 zł
3.	Gadżety profilaktyczne	500 zł	500 zł	0 zł
4.	Dyplom uczestnictwa i materiały papiernicze	300 zł	0 zł	300 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		7300 zł	7000 zł	300 zł

**V. Oświadczenia**

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Fundacja  
 ...Słoneczna Kraina Dzieciom.....  
 Monika Rybczak  
 Prezes Fundacji

Data 15.06.2021 .....